第１号様式（第２条関係）

変更届出書

を変更しましたので、下記のとおり（関係書類を添えて）届出ます。

１．事業の種類及び提出先

２．変更内容

３．根拠条項

①港湾運送事業法施行規則第３３条の２第１項 ④貨物利用運送事業法施行規則第４９条第１項

②内航海運業法施行規則第１８条第１項 ⑤貨物自動車運送事業法施行規則第４４条第１項

③倉庫業法施行規則第２４条第２項

４．新旧対照表

５．届出事由発生の日

平成　　　　年　　　月　　　　日

②名称　　　③氏名　　　④役員　　　⑤社員

経由局及び関係局

事業の種類

貨物自動車運送事業

役

員
・
社

員

変 更 事 項

住　　   　所

名称（氏名）

代表者以

外の役員

新

①住所

九　州　運　輸　局　長　　　殿

各事業における提出先

中

国

東

北

平成　　　年　　　月　　　日

宮

崎

鹿
児
島

長

崎

運
輸
局

福

岡

佐

賀

熊

本

（社員）

代　表　者

国
土
交
通
大
臣

地　方　運　輸　局　等 九　州　運　輸　局　等

北
海
道

旧

名称（氏名）

代 表 者 名

電 話 番 号

住　　　   所

関

東

中

部

新

潟

備　　考

（免許番号

等を記載）
四

国

沖

縄

近

畿

大

分